Dum te inexstinguibili igni tradere conatur filius gehennæ, ferociente et ardenti flamma torquet, martyr; sed consuetum invenisti fautorem, qui te ex juventute fovebat.

Ferro, lapide, ære, adamante fortior, Georgi, visus es; horum enim quodvis igne solvitur; at tu, gratia referre, edacem vicisti ignem.

Deiparæ.— Absque matre genitum, rursus absque patre gignis præter cogitationem et naturam et rationem, ut deos nos efficiat; spe dejectum divinitate digneris, Domina, et dulci ejus gratia.

Ode VII. Qui de Judæa.

Te Dei militem voluit nihil lædere aut offendere, nec ignis fervor, nec leonum furor; non enim tradet Deus feris, quæ ipsum confessa fuerit, animam.

Ratione dirigens animam et carnem, martyr Georgi, spiritui corpus, meliori pejus subjecisti sapienter, prudens apparuisti vitæ institutor.

Inclyte athleta, qui tantam coram Salvatore laudem promeruisti, multitudinem passionum mearum, turbam malorum meorum disjice, quæso, requiem da mihi, et oneris levamen.

Hymnis celebreris martyr, intelligentia magnus, sapientia dives, qui verbis incriminatus es, et operibus confudisti otiosum errorem, qui Christum prædicasti Filium Dei et Verbum.

Deiparæ.— Tu me adjuves, tu me egregie defendas, Dei Genitrix! quando animam meam corripiet ultima et summa necessitas, libera me de latronibus æthereis.

Ode VIII. Septuplo caminus.

Ἀθανασίαν habuit per te Athanasius, hoc nomine merito conspicuus. Nam tyranni jussu mortiferum tibi promiscuerat venenum; cernens autem

te illud impune bibentem, obstupuit et virtutem A
agnovit Christi qui mortem sustulit.

Robore cœlitus et invicta vi munitus rotæ tor-
mentum pertulisti; gladiis confossus, fibras et ner-
vos divisus, rupta ossorum concordia, et spicarum
instar sacros digitos omnes collegisti.

Crudelibus nervis pedes et manus discerptus,
nervum enervasti hostis ferreum, cujus cervix con-
fracta fuit manifeste. Christus enim firmabat te
militem suum, nervis te æreis circumdans, ut
aiunt, atque vim tibi inspirans in Deo prodigia fa-
ciendi, ac virtutem solvendi tenebrarum.

Quomodo Deus Christus et omnis creaturæ Domi-
nus et humanæ naturæ auctor, vel invitos coegisti
dæmones Deum confiteri, licet natura mendaces B
sint. Nam potestatem tuam in ipsos veriti, ceu servi
flagriones, mandata tua peragebant.

Deiparæ. — Carnem suscipiens ex sanguine tuo
incorporeus, hominem carnalibus subjectum desi-
deris, et spiritus expertem, Spiritus sancti dono
roboravit, ac vim dedit corpus superbum sapienter
comprimendi, et in servitutem redigendi, Virgo.